
 
 

POSTANOWIENIE NR 90/2023 
KOMISARZA WYBORCZEGO W NOWYM SĄCZU II 

z dnia 28 kwietnia 2023 roku 

zmieniające postanowienie w sprawie podziału Gminy Sucha Beskidzka na stałe obwody głosowania, 
ustalenia ich numerów, granic oraz siedzib obwodowych komisji wyborczych 

Na podstawie art. 12 § 2 i 11 ustawy z dnia 5 stycznia 2011 r. – Kodeks wyborczy (Dz. U. z 2022 r. 
poz. 1277 i 2418 oraz z 2023 r. poz. 497) w związku z komunikatem Prezesa Rady Ministrów z dnia 31 marca 
2023 r. w sprawie określenia terminu przekazania przez gminy do Państwowej Komisji Wyborczej danych 
o wyborcach oraz uaktualnienia przez komisarzy wyborczych opisów granic obwodów głosowania oraz 
okręgów wyborczych (Dz. U. poz. 625), Komisarz Wyborczy w Nowym Sączu II postanawia, co następuje: 

§ 1. Dokonuje się aktualizacji opisu granic stałych obwodów głosowania w Gminie Sucha Beskidzka 
ustalonych postanowieniem Nr 487/2019 Komisarza Wyborczego w Nowym Sączu II z dnia 30 sierpnia 2019 r. 
w sprawie podziału Gminy Sucha Beskidzka na stałe obwody głosowania, ustalenia ich numerów, granic oraz 
siedzib obwodowych komisji wyborczych (Dz. Urz. Woj. Małopolskiego poz. 6144 z 2019 r.). 

§ 2. Załącznik do postanowienia, o którym mowa w § 1, uwzględniający aktualizację opisu granic 
obwodów głosowania, otrzymuje brzmienie załącznika do niniejszego postanowienia. 

§ 3. Postanowienie podlega przekazaniu Burmistrzowi Miasta Sucha Beskidzka, Wojewodzie 
Małopolskiemu oraz Państwowej Komisji Wyborczej. 

§ 4. Na postanowienie wyborcom w liczbie co najmniej 15 przysługuje prawo wniesienia skargi do 
Naczelnego Sądu Administracyjnego, w terminie 3 dni od daty podania postanowienia do publicznej 
wiadomości poprzez opublikowanie na stronie internetowej Delegatury Krajowego Biura Wyborczego 
w Nowym Sączu. Skargę wnosi się za pośrednictwem Komisarza Wyborczego w Nowym Sączu II. Zgodnie 
z art. 9 § 1 Kodeksu wyborczego przez upływ terminu do wniesienia skargi należy rozumieć dzień złożenia 
skargi Komisarzowi Wyborczemu w Nowym Sączu II. 

§ 5. Postanowienie wchodzi w życie z dniem podpisania i podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Małopolskiego oraz podaniu do publicznej wiadomości na stronie internetowej Delegatury 
Krajowego Biura Wyborczego w Nowym Sączu i w sposób zwyczajowo przyjęty na obszarze Gminy Sucha 
Beskidzka. 

   
KOMISARZ WYBORCZY W NOWYM SĄCZU II 

 
 

Piotr Borkowski 
 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA MAŁOPOLSKIEGO

Kraków, dnia 4 maja 2023 r.

Poz. 3267



Załącznik do postanowienia Nr 90/2023 
Komisarza Wyborczego w Nowym Sączu II 
z dnia 28 kwietnia 2023 r. 

Podział Gminy Stryszawa na stałe obwody głosowania 

Numer 
obwodu 

głosowania 
Granice obwodu głosowania Siedziba Obwodowej Komisji 

Wyborczej 

1 

Sucha Beskidzka: ul. Zasypnica, Zasypnicka, Kamienne, 
Kubasy, Jędrzejaki, Zaciszna, Magnoliowa, Miodowa, 

Wrzosowa, Spokojna, Klonowa, Kwiatowa, 
Krzeszowiaków, Ogrodowa, Spółdzielców, Stokowa, Nad 

Stawami od nr 65 do końca nieparzyste, Adama 
Mickiewicza od nr 31 do nr 83 nieparzyste i od nr 62 do nr 

130 parzyste, Słoneczna, Spacerowa, Turystyczna, 
Smolikówka, Polna, Role, Radosna, Ziołowa, Poziomkowa, 

Lawendowa, Graniczna, Za Wodą, Dębowa 

Szkoła Podstawowa Nr 2,  
ul. Zasypnicka 1,  

34-200 Sucha Beskidzka 

2 

Sucha Beskidzka: Osiedle Beskidzkie bloki nr 1, 2, 3, 4, 5, 
6, 7, 8, 9, 10, 11, 12, 13, 14, ul. Adama Mickiewicza numery 

29, 29A, 52, 54, 54A, 54B, 56, 56A, 58, 60, 60A, Zielona, 
Handlowa, Billy Wildera 

Zespół Szkół im. W. Witosa,  
ul. Spółdzielców 1,  

34-200 Sucha Beskidzka 

3 Sucha Beskidzka: Osiedle Na Stawach bloki nr 1, 2, 3, 4, 5, 
6, 7, 8, 9, 10, 11 

Szkoła Podstawowa Nr 1,  
ul. płk. Tadeusza Semika 3,  

34-200 Sucha Beskidzka 

4 

Sucha Beskidzka: ul. Adama Mickiewicza od nr 1 do nr 27 
nieparzyste, od nr 2 do nr 50 parzyste, od nr 85 do nr 169 

nieparzyste i nr 132, płk. Tadeusza Semika, Andrzeja 
Szczepkowskiego, Beniowskiego, Batalionów Chłopskich, 
Juliusza hr. Tarnowskiego, Zamkowa, Wadowicka, Teresy 

Nieszczyńskiej, Rynek, Kościelna, Zakościele, Marii 
Konopnickiej, Józefa Piłsudskiego, Makowska, Osiedle 

Garce, Osiedle Śpiwle, Osiedle Pikieta 

Urząd Miasta,  
ul. Mickiewicza 19,  

34-200 Sucha Beskidzka 

5 

Sucha Beskidzka: ul. dr Zofii Karaś, Krótka, Walerego 
Goetla, Nad Stawami od nr 2 do końca parzyste i od nr 1 do 
nr 63 nieparzyste, Źródlana, Armii Krajowej, 29 Stycznia, 
Cmentarna, Podksięże, Panoramiczna, 3 Maja, Szpitalna, 

Górska, Sumerówka, Nad Skawą, Pod Modrzewiami, 
Jesienna, Wesoła, Wiosenna, Zimowa 

Zespół Szkół im. W. Goetla,  
ul. Kościelna 5,  

34-200 Sucha Beskidzka 

6 

Sucha Beskidzka: ul. Przemysłowa, Kolejowa, Aleksandra 
Starzeńskiego, Błądzonka, Akacjowa, Konfederatów 

Barskich, Leśna, Jaworowa, Widokowa, Łagodna, Stroma, 
Cicha, Świerkowa, Kasztanowa, Lipowa 

Filia Szkoły Podstawowej Nr 2,  
ul. Błądzonka 118,  

34-200 Sucha Beskidzka 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 2 – Poz. 3267


	Postanowienie
	Zalacznik 1

		2023-05-04T10:59:53+0000
	Polska
	Artur Słowik
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




